
FICHE TECHNIQUE

VERMONT
Parka softshell avec doublure doudoune
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COULEURS

MARINE

NOIR

KAKI

ROUGE

LE
S 

H
YB

RI
DE

S

XS
87/52

2XS
85/50

S
89/54

M
90/56

L
92/58

XL
93/62

CONDITIONNEMENT

10 pcs / carton
56 x 44 x 45 cm
0.11 CBM / 16.5 Kg*

*Le poids et la taille du carton varient en fonction de la taille.

1 pcs / polybag

coupe
ajustée

respirant Multi
couches

Imperméable Membrane
waterproof
réspirante

Déperlant Zip
étanche

Spécial
froid

Best Quality* Produit
unisexe

Grandes
tailles

GRIS2XL
95/65

3XL
96/68

4XL
98/71

5XL
100/

6XL
102/7674



La parka VERMONT se distingue par son allure générale, moderne et épurée. Elle combine avec finesse, l’élégance d’une parka 
urbaine et la technique des vêtements d’hiver. L’alliage imperméable de nylon & d’élasthanne du revêtement extérieur 
construit une ligne voluptueuse sur le corps. Elle est doublée d’une doudoune intérieure non amovible, confortable au porter 
et souple au toucher grâce à sa ouatine de polyester très proche du ressenti de la plume. Les deux doubles poches profondes 
sont montées sur des zips rubbers imperméables avec une tirette au dessin élégant. Une poche portefeuille zippée est montée 
sur le côté gauche de la doudoune intérieure. Une ouverture jeannette est accessible au dos sur toute la longueur. Extérieur 
Nylon/Elasthanne avec membrane, intérieur Nylon. Parka équipée d un emplacement velcro sur la manche gauche avec 
possibilité de personnalisation : Plusieurs techniques de personnalisation possibles, nous contacter.

DESCRIPTION

TWIN Disponible en blouson  référence COLORADO
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